[image: Ngerb]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021                                                                       				№ 935
п. Мартюш

О  признании  утратившим  силу  постановления Главы муниципального  образования «Каменский городской округ»  от 03.05.2018 № 681 «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения   функции  по   муниципальному  контролю  за  соблюдением законодательства  в  области  розничной продажи алкогольной продукции  в МО «Каменский городской округ»
(с изм. от 29.05.2020 № 749)»

    В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Каменский  городской округ» в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального  образования «Каменский  городской  округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу  постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 03.05.2018 № 681 (с изм. от 29.05.2020 № 749) «Об  утверждении Административного регламента исполнения  функции  по   муниципальному контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции в МО  «Каменский городской округ».
2.Настоящее  постановление  разместить на официальном  сайте   муниципального  образования « Каменский городской округ».
3.Настоящее  постановление  вступает в силу с 01.07.2021года.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по экономике и финансам                      А.Ю. Кошкарова.

Глава  городского  округа                                                                 С.А. Белоусов

image1.jpeg